
 

 

LOG SCRAMBLE TOUR 2024 
OSALLISTUMISOIKEUS  

LoG Scramble Tour 2024 on avoin parikilpailu kaikille aktiivisen tasoituksen omaaville pelaajille.  

Osakilpailuja on neljä ja ne pelataan kesäkuusta elokuuhun; la 15.6., la 13.7., la 3.8. ja la24.8. 

Pelipari voi osallistua niin moneen osakilpailuun kuin haluaa. Yhteistuloksessa otetaan huomioon 

kolmen parhaan osakilpailun yhteenlaskettu pistebogeytulos. Peliparia voi vaihtaa kesken tourin, 

pisteet kerääntyvät aina ko. parille.  

PELIMUOTO 

Kilpailu pelataan tasoituksellisena pistebogey-scramblenä. Scramblen säännöt löytyvät omasta 

liitteestään, nettisivuiltamme.  

ILMOITTAUTUMINEN  

Ilmoittautuminen LoG Scramble Tourin osakilpailuihin päättyy aina pelipäivää edeltävänä päivänä 

klo 12.00. Ilmoittautumiset suoritetaan caddiemasterille, puh. 050 590 2470 tai 

caddiemaster@loimijokigolf.fi tai omilla jäsentunnuksilla suoraan NexGolfiin.  

LÄHTÖARVONTA 

Lähtöryhmät arvotaan kutakin kilpailua edeltävänä päivänä. Lähtöajat löytyvät LoG:n kotisivuilta 

sekä NexGolfista. Pelaajille lähetetään tekstiviesti omasta lähtöajasta, mikäli jäsentiedoissa on 

ajantasainen puhelinnumero tallennettuna. Kilpailu pelataan väliaikalähdöillä.  

KILPAILUMAKSUT 

Kilpailumaksu on 6 euroa / hlö + pelioikeudettomilta green fee. 

PALKINNOT 

LoG Scramble Tourin yhteispisteiden voittajaparin molemmat jäsenet palkitaan lahjakortein. 

Jokaisesta osakilpailusta palkitaan top3-joukkueet osakilpailun yhteistyökumppanin lahjoittamin 

tuotepalkinnoin tai lahjakortein. 

TULOSKORTIT JA TASATULOSTILANNE 

Tuloskortit palautetaan tarkastettuina ja allekirjoitettuina välittömästi kentän caddiemastereille. 

Tasatuloksessa pienemmän tasoituksen omaava joukkue voittaa. Mikäli tasoituskin sama, 

ratkaistaan paremmuusjärjestys matemaattisella menetelmällä (viimeiset 9 väylää, viimeiset 6, 3, 

1). Jos näiden jälkeen edelleen tasan, niin sitten paremmuus ratkaistaan arvalla. 



Kokonaistuloksissa tasatuloksen ratkaisee pienempi tasoitus tai slopen ollessa tasan, verrataan 

sijoituksia osakilpailuissa.  

GOLFAUTON KÄYTTÖ 

Kilpailuissa golfauton käyttö on sallittu lääkärintodistusta vastaan sekä 70+ pelaajilla. 

 

POIKKEAVA TII 

 

Kilpailussa pelataan klubitiiltä (miehet keltainen, naiset punainen)70+ ja alle 15v pelaajat saavat 

halutessaan pelata poikkeavalta tiiltä. Tämä tulee ehdottomasti ilmoittaa ennen starttia , 

mielellään ennen ilmoittautumista. 

PAIKALLISSÄÄNNÖT 

Kaikissa LoG Scramble Tourin järjestämissä kilpailuissa noudatetaan Loimijoki Golfin omia 

paikallissääntöjä. Järjestäjä pidättää oikeuden muutoksiin säännöissä ja palkinnoissa. 


